LG 40 - Wertung -

StandNr: 4

Gaissinski, Michael David #600390130

Junioren II mannl.

StartNr: 459

15. Februar 2020 15:04
SchGi 1418 zu Bernau

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

339 (358.0)QF

85 82 83 89

107 183 1 1 0 0 0 O
6

1316 (13), 1115 (31), 962 (15)

19.4 (39.) 48.2 (32.) 81.9(17.)
1.66 mm links, 1.42 mm hoch
3.81, horizontal: 4.03, vertikal: 3.57

Serie 1:
10.3 * 10.1 ¢#
8.3+ 89 7

QF — Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

Unterschrift des Schiitzen

7.5% 8.4«
951 9.7«

beste Teiler 175.5(1.) 204.6 (2.) 323.3(9.)
Trefferlage 2.98 mm links, 1.27 mm hoch

Streuwert 3.08, horizontal: 3.64, vertikal: 2.39
Serie 2:
10.3 * 8.7 1% 57—+ 98 ¥
8.5+ 10.6 * 8.7V¥ 8.9+

beste Teiler 81.9 (17.) 153.3(11.) 295.4 (14.)
Trefferlage 0.00 mm, 0.87 mm hoch

Streuwert 4.82, horizontal: 5.51, vertikal: 4.02

Serie 3:
94 ¥ 851X 8.8 X 10.1 %
8.4« 8.3+ 85X 8.8 ¢

beste Teiler 221.5 (24.) 367.4 (30.) 395.9 (21.)
Trefferlage 3.17 mm links, 1.90 mm hoch

Streuwert 3.30, horizontal: 3.29, vertikal: 3.30

Serie 4:
6.5 10.8 * 8.0+ 10.0+
877 10.3 * 831X 10.9 *

beste Teiler 19.4 (39.) 48.2 (32.) 167.5(37.)
Trefferlage 0.52 mm links, 1.62 mm hoch
Streuwert 3.78, horizontal: 2.62, vertikal: 4.66

8.7+
8.8 %

7148
9.1~

7.4~
9.5\

921
10.0+



